Erit igitur cura Visitatorum, punctato-  
res etiam alios constituere, vbi iam con-  
stituti non satis erunt.

Punctatorum autem partes præterea e-  
runt, in singulos menses librum puncta-  
tionum Visitatori regionali vrbs, &  
in diocesi Vicario diocessano tradere,  
cum ad parochiales conuentus veniant,  
vt in ijs errata etiam publice legantur:  
& qui deliquerint, errant vè, plectan-  
tur pro ratione culpæ & erratorum.

Præfeti ecclesiarum, errata, & absen-  
tiam clericorum, qui eorum ecclesijs ad-  
scripti sunt, singulis mensibus Visitatori  
in vrbe, & Vicario foraneo in diocesi si-  
gnificent: vt si errarint, ab eo salutari sal-  
tem aliqua poenitentia afficiantur, ad  
præscriptum concilij quarti.

Idem Rectores præsent de relatione  
functionū, cōsue, habitus, & disciplinae  
clericorū, q̄ ecclesijs suis adscripti sunt.

### MONITA

Executionis decretorum quæ ad Paro-  
chos pertinent.

VICARIAE perpetuæ, vbi cunq; in  
diocesi à nobis erigi opus est, id Vi-  
carius diocesanus & Visitator caret di-  
ligenter.

Prepositus ad sacramenta ministranda,  
aliasq; functiones ecclesiasticas obeun-  
das in sua plebana regione cappam in-  
duat, etiam si neminem alium ecclesiasti-  
cum hominem quam proprium cleri-  
cum socium habeat.

At verò extra plebanæ ecclesie fines ea  
tantummodo vtatur, quando vnā cum  
capitulo ecclesie sue collegiatim ince-  
dit: si capitulum canonicorum residen-  
tium non habet, quando eū clero loci: si  
clerus non adsit, quando cum populo ec-  
clesie preposituralis eam actionē obit,  
in qua si clerus esset, præsens adesset: &  
denique quando cum capitulo parochio-  
rum, & cleri sue plebis, aliquam ecclesia-  
sticam functionem exequitur.

De

De distri-  
9. Idem  
tis pa. 14.

P  
fo  
Ep  
in  
pa.

P  
par  
Ob  
pa.

Ibi  
37  
21  
Syn  
32.